Edward Bloms jul- och vinterolsprovning 2020

Kommentarer:

» Olen i fetstil = rekommenderas i forsta hand for kop! Se kolumnen "Placering" for information om vilka som dven gick till final och vann pris.

* Gramarkerade falt = 6l vars pris dr max 24:-/33 cl (motsvarande) vilket kvalificerar for deltagande i klassen ”Mest prisvard/Kop en back”.

* En del av dessa 0lsorter tillverkas i smé kvantiteter av mikrobryggerier, och séljs snabbt slut. Vi har endast tagit hiansyn till kvalitet, inte till littillgénglighet pa Systembolaget.

* Artikelnummer avser Systembolagets nummer. Saknas numret finns produkten inte pa Systembolaget (t ex folkdl).

* Priserna ar avrundade till ndrmaste femtiodring.

Vi reserverar oss for felaktigheter! Om ni ser fel i tabellen, maila gdrna: gunilla@edwardblom.se

Placering

Silver — Bésta ol till julmaten

Namn

Producent/importor

« Ol i fetstil drtikeln:r Alkohol %

Lager, surol, veteol och annan ljus 61 + mork lager (34 sorter)

Aass Premium juleol
Bryggmastarens bésta juldl
Bryggmastarens basta juldl
The Christmas Lager
Eriksberg juldl — en god jul
Eriksberg Vintersaga
Falcon Julbrygd

Glogg Sour

God jul lager

Gransus

Julbock

Julwit ingeféra

Jamtlands juldl

Kalasjuldl

Keizerlijk Wit

Lusse lelle

Lusse lille (folkol)

Aass

Abro

Abro

Remmarslov gardsbryggeri
Carlsberg

Carlsberg

Carlsberg
Poppels/Morgondagens/Friends
Eskilstuna bryggeri

Nérke kulturbryggeri
Eskilstuna bryggeri

Nacka bryggeri

Jamtlands bryggeri

Nils Oscar

Snausarve gardsbryggeri
Brekeriet Beer

Brekeriet Beer

Norge

Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige

71517
35269
35269
10727
11373
12044
11329
35199
34095
35184
33329
33326
11382
11300
35278
11570

6,5
5,6
5,6
53
5,6
4,5
5.2
4,5
53

6,5
5.4
6,5
52

6,5
3,5

Pris/flaska

25:-/33 cl
20:-/50 cl
20:-/50 cl
20:-/33 cl
18:50/50 cl
15:-/33 cl
18:-/33 cl
39:-/33 cl
25:-/33 cl
33:50/33 cl
27:50/33 cl
30:-/33 cl
24:-/33 cl
20:-/33 cl
34:-/33 cl
33:-/33 cl



Mariestads julebrygd
Melleruds Prima jul6l
Brons — Mest prisvird/Kop en back Mysingen midvinterbrygd
Pripps Bla Julol
Proper Christmas *)
Samuel Adams Winter Lager
Finalist Slottets jul6l
Three Hearts julol
Hedersomnimnande 1 Vild Slope
Vinter barnstenslager
Waxholm juldl
Westerds julol
Winter Bock
Winter Bock
Finalist Winter Brew
Finalist Winter Lager
Wisby jul
Yule-moost (folkdl)

Spendrups Sverige
Spendrups Sverige
Nynishamns angbryggeri Sverige
Carlsberg Sverige
Nykoping Brewery Sverige
Boston Beer Company USA
Halmstad brygghus Sverige
Kronleins bryggeri Sverige
Brekeriet/Remmarslov gardsbrygg Sverige
Charlis Sverige
Waxholm Bryggeri Sverige
Coppersmith Sverige
Ayinger Tyskland
Brygghuset Finn **) Sverige
Fuller’s Storbritannien
Brygghuset Finn **) Sverige
Gotlands bryggeri Sverige
Hyllie Bryggeri Sverige

*) Proper Christmas rdakade felaktigt hamna hdr till den forsta inspelningen. Det dr en porter —d v s grupp 4, ddr den ocksa provades.

Ale —upp till 6 % (16 sorter)
Anchor Christmas Ale
Christmas Ale
Electric Nurse Christmas Ale
Electric Nurse Winter Black Ale
God jul Ale
Nacka juldl
Finalist Nisse Brown Ale
Old Winter Ale

Anchor Brewing
Abita

Brewtrade
Brewtrade
Eskilstuna Olkultur
Nacka bryggeri
Slottskiillan
Fuller’s

USA

USA

Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Storbritannien

11338
11409
17732
11356
35249
11363
33321
11380
11482

32635
31966
11824
32286
10729
11491
11311

11390
11816
31627
31289
35209
32642
31390
11640

5,8

4,5
5,6
5,9
5,3

10
54
5,7

6,7
6,5
6,3
4,5

3,5

5.8
55
5,5
4,5
5.4
53
53

20:-/50 cl
18:-/33 cl
33:-/50 cl
16:-/50 cl
32:-/44 cl
20:-/35.5 cl
24:-/33 cl
17:-/50 cl
69:-/37,5 cl
29:-/50 cl
20:-/33 cl
30:-/50 cl
25:-/33 cl
30:-/50 cl
20:-/33 cl
22:-/33 cl

29:-/35.5 cl
26:-/35,5 cl
30:-/33 cl
30:-/33 cl
25:-/33 cl
30:-/33 cl
23:-/33 cl
28:-/50 cl



Oppigérds Winter Ale Oppigard Sverige 11320 5,3 28:-/50 cl

Finalist Remmarlév The Winter Ale Organic Remmarlov gardsbryggeri Sverige 11230 5,6 24:50/33 cl
Snéfall brown ale (argangsjul) Charlis Sverige 11269 6 26:-/33 cl
Vinter Amber Ale Remmarlov gérdsbryggeri Sverige 35174 5,7 28:-/44 cl
Winter Ale Brygghuset Finn **) Sverige 35204 5,6 27:-/33 cl
Winter Ale Fjaderholmarnas bryggeri Sverige 32169 5,6 27:-/33 cl
Winter Ale Poppels Sverige 35216 6 25:-/33 cl
Winter Warmer 0O/O Brewing Sverige 35268 8 40:-/33 cl

IPA (India Pale Ale) (5 sorter)

Hyllipan IPA apelsin Hyllie bryggeri Sverige 34127 6,5 35:-/33 cl
Jul-IPA Train Station Brewery Sverige 11322 6,5 25:-/33 cl
Juleljus NEIPA Stigberget Sverige 34133 6,8 45:-/44 cl
Pomander IPA Nya Carnegiebryggeriet Sverige 35253 6 28:-/33 cl
Finalist Winter IPA Sigtuna Brygghus Sverige 11319 6 24:-/33 cl

Belgiska ol och ale starkare dn 6 % (25 sorter)

Abbaye D'Aulne Brasserie de 1'Abbaye d'Aulne Belgien 11293 9 26:-/33 cl
Belgo Quad Nacka bryggeri Sverige 35323 10,6 69:-/33 cl
Bernard Bohemian Winter ale Galatea Tjeckien 11609 8,2 26:-/33 cl
Guld (delat) — Bista 6l till julmaten Chimay bla Péres Trappistes Belgien 1651 9 34:-/33 cl
Corsendonk Christmas Ale Brouwerij Corsendonk Belgien 10781 8,5 25:-/33 cl
Craftwerk Holy Winter Cowl; Winter ed.  Bitburger Braugruppe Tyskland 11457 9 29:-/33 cl
Electric Nurse Dragonfly Barley Wine = Brewtrade Sverige 31001 10 50:-/33 cl
Funky X-mas Halmstad Brygghus Sverige 34138 7,7 29:-/33 cl

Gouden Carolus Christmas Brouwerij Het Anker Belgien 11299 10,5 30:—/33 cl



Hibernation Ale
Jacobsen — Golden Naked Christmas Ale
Lagunitas Holiday Ale
Finalist Liefmans Gliihkriek
Guld (delat) — Bésta ol till julmaten N'Ice Chouffe
Nils Oscar Winter Edition 2020
Finalist Noél
Red Slope
Shepherd Neame Christmas Ale
Silver — Mest prisviird/Kop en back Sleepy Bulldog Winter Ale
Snéfall
Finalist St Bernardus Christmas Ale
St Peter’s Winter Ale
Finalist Waxholm Winter Warmer

Brons — Bista 6l till julmaten

Vintervirmare
Winter Ale

Great Divide Brewing Co

Carlsberg

Lagunitas Brewing Company

Duvel Moortgat
Duvel Moortgat
Nils Oscar
Eskilstuna Olkultur

Remmarlov gardsbryggeri

Shepherd Neame
Finalist
Charlis

Brasserie St. Bernard NV

St Peter's Brewery
Waxholm Bryggeri
Poppels

Wet Whistle

Porter, stout och mumma (16 sorter)

Breakfast Waffle Stout
Guld — Mest prisvird/Kop en back Carnegie porter

Chocolate Salty Christmas Balls

Dark & Creamy

Falcon Julmumma

Goder Aftonstout; julstout

Hallonstout

Imperial Winter Stout

Lump of Coal Dark Holiday
Silver — Bésta 61 Under granen Pettersson Porter
Proper Christmas
Saffron Imperial Stout

Amundsen Brewery
Carlsberg
Cervisiam

Wet Whistle Brewery
Carlsberg
Vega/Wineworld
Charlis

Uppsala brygghus
Ridgeway Brewing
PangPang Brewery
Nykoping Brewery
Dugges

USA
Danmark
USA

Belgien
Belgien
Sverige
Sverige
Sverige
Storbritannien
Sverige
Sverige
Belgien
Storbritannien
Sverige
Sverige
Sverige

Norge
Sverige
Norge
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige
Storbritannien
Sverige
Sverige
Sverige

11332
11365
11312
11376
11364
35374
35211
32162
11357
11301
11269
11661
11331
31940
35203
35262

35208
1497

33158
11355
11537
32649
35213
11485
35280
35249
35145

8,7
7,5
1,7

10
7,5

8,5

6,2
6,5

10
6,5
6,3
7.8

10

4,7
5,5

10
9,5
52

9,9
10,5
7,5
12
4,5
12

32:-/35.5¢cl
60:-/75 cl
29:-/35.5
60:-/75 cl
67:-/75 cl
30:-/33 cl
38:-/33 cl
30:-/33 cl
30:-/50 cl
22:-/33 cl
26:-/33 cl
80:-/75 cl
32:-/50 cl
30:-/33 cl
27:50/33 cl
45:-/33 cl

27:-/33 cl
18:-/33 cl
43:-/33 cl
19:-/50 cl
33:-/33 cl
42:-/33 cl
35:-/33 cl
25:-/33 cl
99:-/25 cl
32:-/44 cl
50:-/33 cl



Brons — Bista 61 Under granen

Svart

Valsviken vinterporter
Vega Winter Stout
Winter Stout

Finalister: snygga flaskor och etiketter (enligt Gunilla)

Vinnare!

Bernard Bohemian Winter ale
Bryggmaistarens bista juldl

Glogg Sour (burk)

Goder Aftonstout; julstout

Jacobsen — Golden Naked Christmas Ale
Shepherd Neame Christmas Ale
Waxholm jul6l

Winter Ale

Winter Warmer (burk)

Wisby jul

Charlis

Nynédshamns dngbryggeri
Vega

Brygghuset Finn **)

Sverige
Sverige
Sverige
Sverige

11623
34136
35206

**) Hedersomndmnande 2 (for snyggt startfalt): Brygghuset Finn

Galatea

Abro
Poppels/Morgondagens/Friends
Vega/Wineworld

Carlsberg

Shepherd Neame

Waxholm Bryggeri
Fjaderholmarnas bryggeri

0O/O Brewing

Gotlands bryggeri

Tjeckien
Sverige
Sverige
Sverige
Danmark
Storbritannien
Sverige
Sverige
Sverige
Sverige

11609
35269
35199
11537
11365
11357
32635
32169
35268
11311

10
9,1

8,2
5,6
4,5

7,5

5,7
5,6

43:-/25 cl
40:-/33 cl
40:-/33 cl

26:-/33 cl
20:-/50 cl
39:-/33 cl
33:-/33 cl
60:-/75 cl
30:-/50 cl
29:-/50 cl
27:-/33 cl
40:-/33 cl
22:-/33 cl



